令和４年３月２４日

各位

京都市立桂小学校

校長 香村 明寛

教職員離任のお知らせ

春暖の候，皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。日頃は本校教育推進のた

め何かとご協力をいただきありがとうございます。

さて，今回の人事異動により下記の教職員が離任しますことをお知らせします。

離任式は，３月３０日（水）９：２０より運動場で実施する予定です。

ご理解とご協力をよろしくお願いします。

【離任者】

福山 準也 先生

中谷 有香 先生

松山 莉子 先生

長谷川 侑花 先生

松本 あゆみ 先生（ＬＤ等通級担当）

 中山 芽生 事務職員

西川 晴子 給食調理員

加藤 進 管理用務員

中野 ふみよ 学校司書

小川 菜那 総合育成支援員

安西 佳歩 総合育成支援員